Dallmayr Hiittengaudi, 1770430
Schweizer Kasefondue, pasteurisiert, mind. 40% Fett i. Tr.
Zutaten: Schweizer KASE 62% (Vacherin Fribourgeois AOP, Le Gruyére AOP), WeilRwein,

Wasser, Maisstarke, Kirschdestillat, Schmelzzsalz (E339, E452), Kochsalz, Gewiirze. Enthélt
Milch\n\nPasteurisiert, alkoholhaltig

Inverkehrbringer: Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Miinchen, Deutschland

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 1100 kJ / 265 kcal
Fett 18¢g

davon gesattigte Fettsdauren 11g
Kohlenhydrate 458

davon Zucker 05g
Eiweild l6g
Salz 15¢g

Radicchio in Olivenol
Zutaten: Radicchio 65%, Himbeerptlree (Himbeeren, Zucker), Sonnenblumendl, natives
Olivendl extra, WeiBweinessig, Wasser, Vollmeersalz, Zucker.

Inverkehrbringer: Cinque Sensi S.r.l. Giardiniera di Morgan, Via Pacinotti, 2, 36034, Malo,
Italien

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 438 kJ / 106 kcal
Fett 8,1¢g

davon gesattigte Fettsdauren 0,7g
Kohlenhydrate 45g

davon Zucker 41¢g
Eiweil 2,4g

Salz 2,2g



Kaminwurzen vom LaugenRind

Zutaten: Rindfleisch, Schweinefleisch, Kochsalz, Dextrose, Gewlrze, Gewirzextrakt,
Weizenfaser, Stabilisator: Disphosphate, Antioxidationsmiettel: Natriumascorbat und

Ascorbinsaure.

Inverkehrbringer: Karl Telfser GmbH-SRL, Treibgasse 24/2, 39011, Lana, Italien

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz

1093 kJ / 260 kcal
14,57 g

55g

142¢

1,23 ¢

31,16 g

403¢g

Roggenbrotchips mit Friichten und Haselniissen
Zutaten: ROGGENMEHL, HASELNUSSE, Sultaninen, Korinthen, Steinsalz, Kimmel, Fenchel,

Hefe, Brotklee

BIO-Kontrollnummer: IT-BIO-013

Inverkehrbringer: Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, Miinchen, Deutschland

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz

1488 kJ / 356 kcal
93¢g

0,8¢g

58,8 g

22,6g

74¢

0,6g



