## Dallmayr Hüttengaudi, 1770430

## Schweizer Käsefondue, pasteurisiert, mind. 40% Fett i. Tr.

Zutaten: Schweizer KÄSE 62% (Vacherin Fribourgeois AOP, Le Gruyère AOP), Weißwein, Wasser, Maisstärke, Kirschdestillat, Schmelzzsalz (E339, E452), Kochsalz, Gewürze. Enthält Milch\n\nPasteurisiert, alkoholhaltig

Inverkehrbringer: Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, München, Deutschland

### Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	1100 kJ / 265 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Kohlenhydrate	4,5 g
davon Zucker	0,5 g
Eiweiß	16 g
Salz	1,5 g

#### Radicchio in Olivenöl

Zutaten: Radicchio 65%, Himbeerpüree (Himbeeren, Zucker), Sonnenblumenöl, natives Olivenöl extra, Weißweinessig, Wasser, Vollmeersalz, Zucker.

Inverkehrbringer: Cinque Sensi S.r.l. Giardiniera di Morgan , Via Pacinotti, 2, 36034, Malo, Italien

### Nährwertangaben pro 100 g

ram wertangaben pro 200 b	
Brennwert	438 kJ / 106 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	4,5 g
davon Zucker	4,1 g
Eiweiß	2,4 g
Salz	2,2 g

## Kaminwurzen vom LaugenRind

Zutaten: Rindfleisch, Schweinefleisch, Kochsalz, Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakt, Weizenfaser, Stabilisator: Disphosphate, Antioxidationsmiettel: Natriumascorbat und Ascorbinsäure.

Inverkehrbringer: Karl Telfser GmbH-SRL, Treibgasse 24/2, 39011, Lana, Italien

Nährwertangaben pro 100 g

0 1 0	
Brennwert	1093 kJ / 260 kcal
Fett	14,57 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g
Kohlenhydrate	1,42 g
davon Zucker	1,23 g
Eiweiß	31,16 g
Salz	4,03 g

# Roggenbrotchips mit Früchten und Haselnüssen

Zutaten: ROGGENMEHL, HASELNÜSSE, Sultaninen, Korinthen, Steinsalz, Kümmel, Fenchel,

Hefe, Brotklee

BIO-Kontrollnummer: IT-BIO-013

Inverkehrbringer: Alois Dallmayr KG, Dienerstr. 14, 80331, München, Deutschland

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	1488 kJ / 356 kcal
Fett	9,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g
Kohlenhydrate	58,8 g
davon Zucker	22,6 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	0,6 g